令和 4 年９月 21 日

  ～ 当院入院患者、新型コロナ感染症の発生について③ ～

（クラスター 終息のお知らせ）

当院本館１F 療養病棟における、新型コロナ感染症についてお知らせします。

9/1 に 2 名の陽性が判明し、患者様 27 名、職員４名（計 31 名）となりました。

入院患者様、そのご家族様に多大なるご心配とご迷惑をおかけしたことを深く

お詫び致します。

所轄保健所の指導の下、陽性者対応と感染拡大防止対策を続けた結果、

9/1 以降、新たな陽性者が出ていないこと、陽性者全員の健康観察が終了して

10 日が経過した本日 9/21 を持ちまして、一連の感染が終息したとの判断に

至りました。

今後も病院全体で再発を防止し、より一層の感染予防対策に取り組む所存です。

何卒皆様のご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、お問い合わせ下さい。

医療法人社団 直樹会 磯ヶ谷病院

院長 根本豊實